alterações posteriores HOMOLOGA a DISPENSA que tem objeto: " AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A CONFECÇÃO DA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ". 

ADRIANA OSORIO DE MATOS MARQUES - CPF: 078.822.286-48 

Valor Total de R$ 28.372,00 (vinte e oito mil e trezentos e setenta e dois reais) 

AUGUSTA ITACI DE PAULA GREGORIO - CPF: 064.689.636-99 

Valor Total de R$ 4.664,00 (quatro mil e seiscentos e sessenta e quatro reais) 

EMANUEL JUNIOR RESENDE - CPF: 078.216.236-36 

Valor Total de R$ 35.459,74 (trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e 
setenta e quatro centavos) 

IVANIA DA CONSOLAÇÃO RODRIGUES MEIRELES - CPF: 080.273.816-81 

Valor Total de R$ 20.038,64 (vinte mil, trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

LUIZ MARTINS CONCESSO - CPF: 076.981.086-19 

Valor Total de R$ 31.301,32 (trinta e um mil, trezentos e um reais e trinta e dois 
centavos) 

MANUELLA OSORIO DE MATOS MARINHO - CPF: 094.698.756-48 

Valor Total de R$ 28.250,50 (vinte e oito mil, duzentos e cinquenta reais e cinquenta 
centavos) 

Maria Cristiane Osorio de Matos Marques - CPF: 053.869.766-05 

Valor Total de R$ 28.489,80 (vinte e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e 
oitenta centavos) 

MARIA GABRIELA MACIEL  - CPF: 155.909.306-42 

Valor Total de R$ 28.103,28 (vinte e oito mil, cento e três reais e vinte e oito centavos) 

MARIA JOANA RODRIGUES MARTINS - CPF: 046.447.256-33 

Valor Total de R$ 14.539,78 (quatorze mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta e 
oito centavos) 

MARIA JOSE DA SILVA MACIEL - CPF: 036.076.886-56 

Valor Total de R$ 11.396,28 (onze mil, trezentos e noventa e seis reais e vinte e oito 
centavos) 

MARIA MARGARIDA SOARES PROFETA - CPF: 051.286.286-98 

Valor Total de R$ 28.598,94 (vinte e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e 
noventa e quatro centavos) 

Rita de Cassia Osorio de Matos - CPF: 054.258.486-76 

Valor Total de R$ 28.561,00 (vinte e oito mil e quinhentos e sessenta e um reais) 

Piranga, 14 de agosto de 2025. 

________________________ 

Luis Helvécio Silva Araújo 

Prefeito Municipal